

## Ir Silor+B Krzem Z Borem i Jodem 500 Nowa Formuła



cena: 91,73 PLN

### Opis słownikowy

Producent	SILOR
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

SILOR+B KRZEM Z BOREM I JODEM 500 ML Suplement diety krzem z borem i jodem - SILOR + B + J dobra rozpuszczalność w wodzie, bardzo dobra wchłanianiałość w całym przewodzie pokarmowym, płynna forma produktu, rozmiar cząstki i formuła chemiczna gwarantują dobrą przenikalność przez błony komórkowe oraz rozpuszczalność we krwi

**OBJAWY NIEDOBORU KRZEMU:** zaburzenia stanu tkanki łącznej – choroby kości, więzadeł rozwój osteoporozy, paradontozy, artrozy odkładanie się płytek miażdżycowych w naczyniach krwionośnych podwyższony poziom cholesterolu skóra sucha, nadwrażliwa łamliwość i spowolniony wzrost paznokci obniżenie odporności organizmu na infekcje, choroby płuc i górnych dróg oddechowych Bor to pierwiastek który odpowiada w naszym organizmie za: metabolizm wapnia i magnezu odpowiednią i prawidłową produkcję hormonów takich jak estrogen, progesteron, testosteron, jak i wit D3 ma właściwości antyseptyczne, przeciwzapalne, przeciwgrzybiczne, korzystnie wpływa na proces pocenia się regulując jego wydalanie Jod mały pierwiastek, który ma wielką moc produkuje hormony tarczycy czyli tyroksynę i trójiodotyroninę, które to warunkują prawie że wszystkie procesy zachodzące w naszym organizmie

ma wpływ na prawidłową pracę układu nerwowego, krwionośnego, mięśniowego pozytywnie oddziałowują na wzrost i rozwój intelektualny ma wpływ na przemianę materii

Zalecane stosowanie: 1 raz dziennie po 25 ml (miarka). Zalecaną ilość wymieszać z ½ szklanki soku owocowego, warzywnego lub wody. Sporządzony roztwór wypić. Nie zaleca się spożywania preparatu bez wcześniejszego rozcieńczenia

### Skład

Woda, kwas ortokrzemowy stabilizowany choliną, cytrynian potasu - regulator kwasowości (E332), monometylosilanetriol, kwas borowy, jodek potasu

Zalecana dzienna porcja produktu (25 ml) zawiera: 15 mg krzemu nieorganicznego (Si)\*, 10 mg krzemu organicznego (Si) (96,15% RWS), 2,5 mg boru(B)\*, 100 µg jodu(J) (66,66% RWS) 1 ml produktu zawiera: 0,6 mg krzemu nieorganicznego (Si), 0,4 mg krzemu organicznego

(Si), 0,1 mg boru (B), 4 µg jodu (J) \*brak danych określających Referencyjne Wartości Spożycia (RWS) Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. W utrzymaniu dobrej kondycji zdrowotnej duże znaczenie odgrywa zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produktu nie powinny stosować kobiety w ciąży i karmiące piersią, jak również dzieci poniżej 3 roku życia. Nie należy spożywać produktu bezpośrednio z butelki.

## Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, korzystnie w ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 miesięcy

## Producent

JIW INWEX Sp. z o. o. Al. Solidarności 34, 25-323 Kielce, Polska